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Организации по сертификации перечислены в обзоре на стр. 622 и 623.

Изолированный держатель шины

серые

Упак. 
ЕдиницаАртикул

Изолированный держатель сборной шины, 
ширина 12 мм

желто-зеленые

Упак. 
ЕдиницаАртикул

Держатель сборной шины с заземлением с кон-
тактом на рейку DIN 35, 
ширина 11 мм

желтые

Предохранительная заглушка, для защиты от слу-
чайных прикосновений для неисполь-
зуемых входов проводника

IN 140 А

Сборная шина, луженая, 
Cu 10 x 3 мм, 
длина 1000 мм

желтые

Предохранительная заглушка, для защиты от слу-
чайных прикосновений для неисполь-
зуемых входов проводника

IN 140 А

Сборная шина, луженая, 
Cu 10 x 3 мм, 
длина 1000 мм

L 12 мм / 0,47 дюйма
Ширина клеммы 38 мм / 1,496 дюйма

IN 96 А 600 В, 95 А 2
1000 В/6 kВ/3 600 В, 20 АU
1,5 … 16 мм² AWG 14 … 6

Принадлежности

красный
темно-серые
светло-серые
синие

Упак. 
ЕдиницаАртикул

Клемма для сборной шины 16 мм²/AWG 6, 
с зажимом CAGE CLAMP®

Принадлежности

желто-зеленые

Упак. 
ЕдиницаАртикул

Клемма для сборной шины с заземлением 
16 мм²/AWG 6, с зажимом CAGE CLAMP®

IN 140 А

Сборная шина, луженая, 
Cu 10 x 3 мм, 
длина 1000 мм

IN 140 А

Сборная шина, луженая, 
Cu 10 x 3 мм, 
длина 1000 мм

L 11 мм / 0,43 дюйма
Ширина клеммы 75 мм / 2,953 дюйма

IN 96 А 600 В, 95 А 2
1000 В/6 kВ/3 600 В, 20 АU
0,5 … 4 мм² AWG 20 … 12

Принадлежности

красный
темно-серые
светло-серые
синие

Упак. 
ЕдиницаАртикул

Клемма для сборной шины 4 мм²/AWG 12, 
с зажимом для вставного соединения CAGE CLAMP®

Принадлежности

желто-зеленые

Упак. 
ЕдиницаАртикул

Клемма для сборной шины с заземлением  
4 мм²/AWG 12, с зажимом для вставного соеди-
нения CAGE CLAMP®

Клеммы для сборных шин 4 мм² и 16 мм², 
серия 812

812-140

812-141

284-400

210-133

284-400

210-133

812-113
812-112
812-111
812-114

812-110

210-133

210-133

812-103
812-102
812-101
812-104

812-100

25

25

12
12
12
12

12

10
10
10
10

10

(4x25)100

1

(4x25)100

1

1

1

479

11

11


